

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1. Круглі лісоматеріали, порода сосна, сорт В, діаметр 25-29 см	03410000-7	100	м ³	3 290,00	329 000,00		Для облаштування місць розміщення військових підрозділів, оборонних позицій та фортифікаційних споруд. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		2. Дошка необрізна, товщина 30 мм., довжина 6 м (хвойні породи)		30	м ³	5 300,00	159 000,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ЗДО (О.Корень)	3. Послуги з викачки каналізаційних стоків із вигрібною ями	90460000-9	1	послуга	7 778,92	7 778,92	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №11 (О.Корень)	4. Аварійний ремонт стелі в холодильній кім- наті харчоблоку	45450000-6	1	послуга	26 807,00	26 807,00	+	Для забезпечення належного функці- онування харчоблоку закладу (плита перекриття в морозильній камері харчоблоку в критичному стані). ФОП Думицький В.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	5. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	6. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	7. Набір «Одини- ці площі»	39160000-1	1	шт.	6 645,00	6 645,00	1 проп	Для забезпечення освітнього процесу, заходи реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету. ФОП Рогоза І.О.	Погоджено
		8. Цифровий мікроскоп	38510000-3	1	шт.	7 100,00	7 100,00	1 проп		Погоджено
		9. Навчальне обладнання:	80520000-5				7 670,00	+	Для забезпечення освітнього процесу, заходи реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету.	Погоджено
		Глобус політичний (діаметр 26 см)		1	шт.	550,00	550,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Глобус фізичний (діаметр 26 см) (географія)		1	шт.	550,00	550,00		ФОП Венгловський В.С., Житомирська обл.	
		Компас		5	шт.	60,00	300,00			
		Комплект «Осі координат»		1	шт.	480,00	480,00			
		Компас картографічний		2	шт.	120,00	240,00			
		Барометр-анероїд		1	шт.	1200,00	1 200,00			
		Курвіметр		2	шт.	690,00	1 380,00			
		Світ. Фізична карта		1	шт.	990,00	990,00			
		Світ. Будова земної кори та корисні копалини, м-б 1:22000		1	шт.	990,00	990,00			
		Фізична карта Україна, м-б 1:1000000		1	шт.	990,00	990,00			
		10. <u>Навчальне обладнання:</u>	80520000-5				6 072,00	+	Для забезпечення освітнього процесу, заходи реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету. ФОП Рогоза І.О.	Погоджено
		Частини цілого на крузі Набір «Частини цілого на колі. Прості дробі» (математика)		1	шт.	777,00	777,00			
		Числова пряма Модель-аплікація		1	шт.	450,00	450,00			
		Комплект атласів «Загальна географія»		1	шт.	2 975,00	2 975,00			
		Термометр кімнатний		1	шт.	85,00	85,00			
		Політична карта світу		1	шт.	1 200,00	1 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Глобус-модель «Зоряне небо» (географія)		1	шт.	585,00	585,00				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	11. Дверне по-лотно 80x200 см	44220000-8	1	шт.	1 400,00	1 400,00	+	Для забезпечення поточної потреби закладу. маг. Будгуртівня.	Погоджено	
		12. Умивальник з п'єдесталом	44410000-7	1	шт.	2 100,00	2 100,00				
		13. Таблетки для дезінфекції Госпісепт 300 шт.	24450000-3	15	шт.	286,33	4 295,00	1 проп	Забезпечення потреби закладу у вологому дезінфікуючому прибиранні класів. ФОП Ветькало В.Д., м.Ірпінь.	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	14. Інтерактивне обладнання:	32320000-2				144 700,00			Обладнання для шкільних кабінетів за програмою «Нова українська школа». Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Інтерактивна панель		1	шт.	97 900,00	97 900,00				
		Інтерактивна дошка		2		23 400,00	46 800,00				
		15. Папір офісний	30190000-7	25	шт.	156,00	3 900,00	+	Для забезпечення роботи закладу. ПП фірма «ІМБЕКС» .	Погоджено	
		16. Вапно хлорне	24310000-0	50	кг	72,52	3 626,00	1 проп	Для прибирання закладу. ТОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ», м.Рівне.	Погоджено	
		17. Емалі, лак, розчинник:				4 163,00		1 проп	Для утримання закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		Емаль біла 2,8кг	44810000-1	4	шт.	321,00	1 284,00				
		Емаль сіра 2,8кг		2	шт.	271,00	542,00				
		Емаль горіх 2,8кг		2	шт.	306,00	612,00				
		Лак ПФ-170 2,5л	44820000-4	3	шт.	476,00	1 428,00				
Розчинник 0,85 л	44830000-7	3	шт.	99,00	297,00						
18. Навчальні засоби:	80520000-5				21 700,00		1 проп	Обладнання для шкільних кабінетів за програмою «Нова українська школа». ФОП Осадко В.М., м.Київ.	Погоджено		
Гномон		1	шт.	2 000,00	2 000,00						
Модель-глобус «Будова Землі»		1	шт.	3 400,00	3 400,00						
Барометр-Анероїд		1	шт.	1 200,00	1 200,00						
Далекомір		1	шт.	3 100,00	3 100,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Анемометр чашковий		1	шт.	1 300,00	1 300,00			
		Телурій (діюча модель Сонце - Земля - Місяць)		1	шт.	2 200,00	2 200,00			
		Набір прозорих геометричних фігур з розгорткою		1	шт.	2 200,00	2 200,00			
		Світ. Політична карта		1	шт.	1 000,00	1 000,00			
		Набір класних інструментів		1	шт.	1 100,00	1 100,00			
		Глобус-модель «Будова Сонця»		1	шт.	4 200,00	4 200,00			
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	19. <u>Поточний ремонт техніки:</u>	50310000-1				12 000,00	1 проп	Для забезпечення роботи закладу. ПП «Актив ІТ».	Відкладено
		Поточний ремонт ноутбука (заміна клавіатури, налаштування операційної системи та програмного забезпечення)		1	послуга	5 000,00	5 000,00			
		Поточний ремонт системного блоку (налаштування операційної системи)		1	послуга	2 600,00	2 600,00			
		Поточний ремонт системного блоку (заміна оперативної пам'яті)		1	послуга	4 400,00	4 400,00			
		20. <u>Будівельні матеріали</u>		Згідно з переліком (за посиланням)			70 348,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	21. Коригування проектно-кошторисної документації з проведенням експертизи по об'єкту: «Капітальний ремонт будівлі діагностичного центру, комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатoproфільна лікарня» за адресою: вулиця Енергетиків, 23, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області»	71240000-2	1	робота	90 000,00	90 000,00	1 проп	Для забезпечення завершення робіт з капітального ремонту. ПП «МБЛ Компані», м.Рівне.	Погоджено
		22. Комплект чорнил ColorWay Epson L1800 (6x100мл)	22610000-9	4	шт.	600,00	2 400,00	+	Для заправки принтерів та БФП. ФОП Івницький С.М.	
		23. Комплект чорнил Epson L364 (4x100мл)		4	шт.	420,00	1 680,00	+		
		24. Заправка та відновлення картриджа: Заправка картриджа Samsung ML-1640 (4 шт.)	50310000-1	1	послуга	800,00	800,00	1 проп	Для безперебійної роботи принтерів. ПП «Актив ІТ».	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Відновлення картриджа Samsung ML-1640 (заміна фотобарабану та леза) (2 шт.)		1	послуга	900,00	900,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	25. Технічне обслуговування офісної техніки:					1 200,00	1 проп	Для безперебійної роботи закладу, друку формулярів, актів, наказів, для забезпечення доступу до мережі інтернет користувачам інформаційного сектору бібліотеки. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		Ремонт системного блоку (заміна роз'єму RJ45, пропайка контактів) (1 шт.)	50320000-4	1	послуга	600,00	600,00			
		Заправка картриджа Canon (3 шт.)	50310000-1	1	послуга	600,00	600,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	26. Книги для поповнення бібліотечного фонду	22110000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			71 022,00	1 проп	Додаткова закупівля книжок на зекономлені кошти після проведення відкритих торгів з особливостями. ФОП Пастушенко О.Ф.	Погоджено
Д.Стецюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	27. Продукти харчування:					3 410,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Urban Fest», з нагоди дня молоді. ФОП Палій Л.В.	Погоджено
		Круасани «Батоша» 1,4 кг	15820000-2	5	пач.	150,00	750,00			
		Набір цукерок «Roshen Assortment Elegant»	15840000-8	16	шт.	110,00	1 760,00			
		Питна вода бутильована «Моршинська» 0,5л	41110000-3	45	шт.	20,00	900,00			
		28. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної	79820000-8	1	послуга	3 500,00	3 500,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Urban Fest» з нагоди дня молоді, для відзначення учасників (7 футбол; 9 медалей). ФОП Дедул О.Г.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		продукції (нанесення друку на футболки)								
		29. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (нанесення друку на медалі)		1	послуга	1 530,00	1 530,00			
		30. Питна вода «Моршинська» 0,5 л	41110000-3	60	шт.	20,00	1 200,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Брейн-ринг» з нагоди дня молоді. ФОП Палій Л.В.	Погоджено
		31. Продукти харчування:					5 455,00	+		
		Асорті горіхів, сухофруктів та цукатів 500 гр.	03220000-9	3	пач.	250,00	750,00			
		Чай "Lovare" 60 пакетиків	15860000-4	1	пач.	205,00	205,00			
		Набір цукерок «Ferrero Rocher»	15840000-8	15	шт.	300,00	4 500,00			
		32. Сувенірна продукція (статуетки)	18530000-3	3	шт.	400,00	1 200,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Брейн-ринг» з нагоди дня молоді, для відзначення учасників активностей. ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
		33. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (нанесення друку на футболки)	79820000-8	1	послуга	7 500,00	7 500,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Брейн-ринг» з нагоди дня молоді, для відзначення учасників активностей (15 футболок). ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		34. Питна вода «Моршинська» 0,5 л	41110000-3	180	шт.	20,00	3 600,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Квест» з нагоди дня молоді. ФОП Палій Л.В.	Погоджено
		35. Продукти харчування:					14 350,00	+		
		Круасани «Батоша» 1,4 кг	15820000-2	9	пач.	150,00	1 350,00			
		Вафлі «Roshen Wafers»		50	шт.	40,00	2 000,00			
		Шоколадка «Roshen Lacti»	15840000-8	100	шт.	35,00	3 500,00			
		Набір цукерок «Millennium Асорті Elegance»		50	шт.	150,00	7 500,00			
		36. Канцелярські товари:	30190000-7				3 450,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Квест» з нагоди дня молоді, для відзначення учасників активностей. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Блокнот діловий Вuromax RELAX А5 крапка білий 96 л		15	шт.	200,00	3 000,00			
		Ручка гелева Вuromax Edit Пиши-Стирай 0.7 мм чорна		15	шт.	30,00	450,00			
		37. Продукція для відзначення та нагородження (силіконові браслети)	19510000-4	160	шт.	12,50	2 000,00	1 проп		Погоджено
		38. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (нанесення друку на шкарпетки)	79820000-8	1	послуга	4 500,00	4 500,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Квест» з нагоди дня молоді, для відзначення учасників активностей. (50 шт.) ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	39. Послуга з первинного огляду автопідйомника АТ-14	71630000-3	1	послуга	3 200,64	3 200,64	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (Автопідйомник АТ-14/60). ТОВ «Подільський центр неруйнівного контролю», м.Вінниця.	Погоджено
		40. Послуга випробування колісних транспортних засобів, категорії М3	71630000-3	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (Автопідйомник АТ-14/60). ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено
		41. Запчастини до ЗІЛ:					15 449,50	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства (ЗІЛ 43336 поливомийна). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Акумулятор 6СТ-145 (353x175x190), R,EN950A EUROKRAFT HD	31440000-2	1	шт.	6 372,20	6 372,20			
		ЕЛ розподільник безконт. с-ми запал. ЗІЛ	31610000-5	1	шт.	4 356,90	4 356,90			
		ЕЛ катушка запалювання Б 116-02 Волга		1	шт.	657,84	657,84			
		ЕЛ комутатор 13,3734 (безконт. с-ма запал.) ГАЗ,УАЗ,ПАЗ		1	шт.	482,94	482,94			
		ЕЛ регулятор напруги 201.3702 (ЗІЛ)		1	шт.	197,16	197,16			
		Свічка ГАЗ 53,24,3102	34310000-3	8	шт.	75,47	603,76			
		Ремінь А 1250 МТЗ-80,82, СМД-31		6	шт.	254,19	1 525,14			
		ЗІЛ130 бензонасос	42120000-6	1	шт.	1 253,56	1 253,56			
		42. БОГДАН лист ресори №1	34320000-6	1	шт.	2 377,58	2 377,58	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		задньої 091, 092, ISUZU							ФОП Никончук С.П.	
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	43. Викрутки:	44510000-8				293,00	1 проп	Для обслуговування засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку теплової енергії. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Набір викруток ударних		1	шт.	236,00	236,00			
		Викрутка 2*38		1	шт.	57,00	57,00			
		44. Плащі:	19510000-4				5 214,78	1 проп	Для працівників групи вивозу та захоронення ТПВ КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «Браво-СП», м.Київ.	Погоджено
		Плащ Neptun нейлон /ПВХ L		1	шт.	579,42	579,42			
		Плащ Neptun нейлон /ПВХ XL		1	шт.	579,42	579,42			
Плащ Neptun нейлон /ПВХ XXL	3	шт.		579,42	1 738, 26					
Плащ Neptun нейлон /ПВХ XXXL	4	шт.	579,42	2 317,68						
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (І.Громицька)	45. Двері, вікно:	44220000-8				20 476,00	+	Для відділення частини приміщення, де буде проводитися прийом пацієнтів лікарями. ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
		Двері 2050мм * 1080 мм, графіт		1	шт.	18 338,37	18 338,37			
		Вікно 410мм * 1080 мм, графіт		1	шт.	2 137,63	2 137,63			
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	46. Технічне обслуговування елегазового вимикача	50530000-9	1	послуга	85 908,04	85 908,04	1 проп	Для надійного електропостачання міста. ПрАТ «ЛьвівОРГРЕС», м.Львів.	Погоджено
		47. Послуги по наданню Методичної допомоги	45260000-7	1	послуга	1 350,00	1 350,00	1 проп	Згідно з нормами охорони праці. ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «УКРЕКСПЕРТ»».	Погоджено
		48. Електрообладнання:	31340000-1				155 937,30		Для проведення ремонтних робіт. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Термоусаджувальна муфта кабельна JHP-10-CF 3 70-120 (S)		10	компл.	6 311,10	63 111,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Термоусаджува- льна муфта кабельна ТНР-N- 10-CF 3/800 70- 120 (S)		5	компл.	4 383,90	21 919,50			
		Термоусаджува- льна муфта кабельна ТНР-I- 10-CF 3/800 70- 120 (S)		10	компл.	4 126,20	41 262,00			
		Термоусаджува- льна муфта кабельна JLP-CF 4 70-120 (S)		3	компл.	4 641,60	13 924,80			
		Гільзи 2ГБС		30	шт.	168,00	5 040,00			
		З'єднувач болтовий		30	шт.	262,00	7 860,00			
		Пружина постійного тиску		30	шт.	94,00	2 820,00			